1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sichuan Kelun-Biotech Biopharmaceutical Co., Ltd.
四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6990）

自願公告
與MERCK SHARP & DOHME LLC就
核心產品SKB264(MK-2870)的合作更新

四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
董事（「董事」）會（「董事會」）謹此向其股東及潛在投資者提供有關本集團與Merck
Sharp & Dohme LLC（連同其聯屬公司，「默沙東」）就本公司核心產品SKB264（亦
稱為MK-2870）合作的最新情況。

於2022年5月，本公司授予默沙東在大中華區（包括中國內地、香港、澳門及台
灣）以外的所有地區開發、製造及商業化SKB264 (MK-2870)的獨家權利（「許可及
合作協議」）。

截至本公告日期，默沙東宣佈其已啟動三項關鍵 3期臨床試驗，評估
SKB264(MK-2870)作為單藥用於治療既往接受過治療的具有表皮生長因子受體
(EGFR)突變或其他基因組改變的晚期或轉移性非小細胞肺癌(NSCLC)，作為單藥
用於治療既往接受含鉑化療及免疫治療的子宮內膜癌(EC)，以及與帕博利珠單抗
聯合用於程序性死亡配體1(PD-L1)表達大於或等於50%的轉移性NSCLC。

根據許可及合作協議以及默沙東的書面確認，上述NSCLC及EC的臨床試驗已觸
發相關臨床里程碑付款，總金額為75.0百萬美元。本公司已收到默沙東的部分付
款，並預計在不久的將來收到餘下款項。

2

風險提示

SKB264(MK-2870)最終不一定能夠成功開發及商業化。本公司股東及潛在投資者
於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
四川科倫博泰生物醫藥股份有限公司

董事長兼非執行董事
劉革新

香港，2024年2月23日

於本公告日期，董事會包括董事長兼非執行董事劉革新先生；執行董事葛均友博
士及王晶翼博士；非執行董事劉思川先生、馮昊先生、曾學波先生及李東方先
生；及獨立非執行董事鄭強博士、涂文偉博士、金錦萍博士及李越冬博士。